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1 Јовица Јаниќ ЗО-0007 14-10-204 14.08.2024 237/12 05.12.2012
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

2 Ристо Илиевски ЗО-0009 14-10-216 14.08.2024 99/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

3 Сашко Хаџиристов ЗО-0011 07-3-190 10.04.2013 128/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21 08.07.2025

4 Бојан Спанаков ЗО-0002 07-3-221 10.04.2013 125/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 
16, 18, 9 (само осигурување на 
посеви и плодови),  19, 1

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1 17.06.2020

5 Дијана Јеринчева ЗО-0004 14-10-23 13.02.2025 97/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

6 Сашка Илиевска ЗО-0010 09-1053/1 10.04.2012 261/11 13.09.2011
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 
16, 18, 9 (само осигурување на 
посеви и плодови),  19, 1

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1 07.05.2013

7 Ацо Грујевски ЗО-0039 07-3-222 10.04.2013 95/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 
16, 18, 9 (само осигурување на 
посеви и плодови),  19, 1

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1 17.06.2020

8 Зора Мајсторческа ЗО-0006 07-3-206 10.04.2013 121/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21 10.07.2025

9 Билјана Колевска ЗО-0001 14-10-243 30.10.2024 94/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

10 Елизабета Каровска ЗО-0005 14-10-11 15.01.2025 117/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

11 Ванчо Трајков ЗО-0015 14-10-26 07.11.2024 111/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

12 Марјан Стојановски ЗО-0013 09-1052/1 10.04.2012 286/11 13.09.2011
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 
16, 18, 9 (само осигурување на 
посеви и плодови),  19, 1

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1 20.12.2012

13 Игор Дамбов ЗО-0038 07-3-227 10.04.2013 112/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 
16, 18, 9 (само осигурување на 
посеви и плодови),  19, 1

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1 17.06.2020

14 Сашко Рашев ЗО-0040 14-10-200 14.08.2024 109/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21 01.07.2025

15 Димитар Даов ЗО-0014 14-10-22 13.02.2025 110/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

16 Богица Тасева ЗО-0032 14-10-223 27.09.2024 103/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

17 Зоран Темелков ЗО-0034 14-10-77 12.03.2025 106/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

18 Лидија Стрмбова ЗО-0035 14-10-75 12.03.2025 114/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

19 Весна Ристовска ЗО-0018 14-10-240 30.10.2024 123/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

20 Горан Басовски ЗО-0017 07-3-231 10.04.2013 98/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 
16, 18, 9 (само осигурување на 
посеви и плодови),  19, 1

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1 17.06.2020

21 Магдалена Ангелески ЗО-0019 14-10-202 14.08.2024 107/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

22 Митко Божинкочев ЗО-0193 07-3-189 04.07.2013 93/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 
16, 18, 9 (само осигурување на 
посеви и плодови),  19, 1

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1 22.07.2015

23 Анета Миланова ЗО-0656 07-3-197 04.07.2013 105/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21 10.07.2025

24 Наталија Кујунџиева ЗО-0022 07-3-205 10.04.2013 122/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21 10.07.2025

25 Благица Лскова ЗО-0021 14-10-242 30.10.2024 115/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

Назив на Друштвото: Друштво за застапување во осигурувањето Актива Осигурување А.Д. Скопје

Седиште на Друштвото: ул. 11 Октомври бр. 25-7/712 1000 Скопје

Телефонски број и број на телефакс: 02 3 250 782;  02 3 250 785

Интернет страница: www.aktiva-abg.com.mk

Електронска адреса: osiguruvanje@aktiva-abg.com.mk

Име и презиме на одговорно лице: Бранкица Спасеска Чадиноска
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Назив на Друштвото: Друштво за застапување во осигурувањето Актива Осигурување А.Д. Скопје

Седиште на Друштвото: ул. 11 Октомври бр. 25-7/712 1000 Скопје
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Електронска адреса: osiguruvanje@aktiva-abg.com.mk

Име и презиме на одговорно лице: Бранкица Спасеска Чадиноска

26 Димитар Пуреовски ЗО-0023 14-10-9 15.01.2025 108/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

27 Ана Полевска ЗО-0025 07-3-228 10.04.2013 126/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21 10.07.2025

28 Благоја Трајанов ЗО-0031 09-3413/2 03.10.2011 239/11 30.08.2011
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 
16, 18, 9 (само осигурување на 
посеви и плодови),  19, 1

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1 07.05.2013

29 Сава Димчева ЗО-0041 14-10-18 13.02.2025 92/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

30 Елена Трајковска ЗО-0028 14-10-10 15.01.2025 91/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

31 Татјана Серафимова ЗО-0030 07-3-193 10.04.2013 101/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21 10.07.2025

32 Цветанка Андова ЗО-0033 07-3-188 10.04.2013 127/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 
16, 18, 9 (само осигурување на 
посеви и плодови),  19, 1

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1 17.06.2020

33 Илија Стојановски ЗО-0029 07-3-233 10.04.2013 86/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21 10.07.2025

34 Розетка Велиновска ЗО-0012 14-10-107 12.05.2025 129/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

35 Блага Ристова ЗО-0649 07-3-203 10.04.2013 118/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 
16, 18, 9 (само осигурување на 
посеви и плодови),  19, 1

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1 04.03.2014

36 Александра Јегени ЗО-0699 14-10-203 14.08.2024 90/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

37 Лилјана Мешева ЗО-0707 07-3-237 10.04.2013 113/13 12.03.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21 10.07.2025

38 Бранко Абрашев ЗО-0567 07-3-59 25.01.2013 240/12 20.12.2012
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 
16, 18, 9 (само осигурување на 
посеви и плодови),  19, 1

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1 17.06.2020

39 Надица Хаџи-Василева ЗО-0735 07-3-285 29.04.2013 135/13 18.04.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21 10.07.2025

40 Весна Балаловска ЗО-0750 07-3-968 21.11.2013 234/13 19.11.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 
16, 18, 9 (само осигурување на 
посеви и плодови),  19, 1

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1 17.06.2020

41 Зоран Ѓорчев ЗО-0763 14-10-76 12.03.2025 241/13 05.12.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

42 Анита Трајковска Петковска ЗО-0770 14-10-258 07.11.2024   01/14 08.01.2014
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

43 Иванка Јанева ЗО-0801 07-3-286 20.02.2014 74/14 12.02.2014
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 
16, 18, 9 (само осигурување на 
посеви и плодови),  19, 1

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1 20.06.2016

44 Кирил Ѓоргијов ЗО-0812 07-3-233 17.02.2014 70/14 03.02.2014
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 
16, 18, 9 (само осигурување на 
посеви и плодови),  19, 1

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1 17.06.2020

45 Даниела Ѓеоргијова ЗО-0807 14-10-8 15.01.2025 69/14 03.02.2014
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

46 Моника Муличковска ЗО-0805 07-3-531 26.03.2014 233-01/13 05.11.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21 10.07.2025

47 Слободан Томовски ЗО-0819 14-10-105 12.05.2025 233-02/13 05.11.2013
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

48 Катерина Танчева ЗО-0839 14-10-4 15.01.2025 101/14 18.03.2014
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

49 Кире Веселинов ЗО-0803 07-3-703 09.04.2014 100/14 18.03.2014
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 
16, 18, 9 (само осигурување на 
посеви и плодови),  19, 1

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1 27.02.2015

50 Зоран Србовски ЗО-0822 14-10-20 13.02.2025 71/14 07.02.2014
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21
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51 Милица Георгиевска ЗО-0849 14-10-79 12.03.2025 84/14 21.02.2014
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

52 Лила Трајковска ЗО-1018 07-3-1181 09.10.2014 89/14 24.02.2014
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 
16, 18, 9 (само осигурување на 
посеви и плодови),  19, 1

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1 17.06.2020

53 Славољуб Димов ЗО-1023 14-10-106 12.05.2025 73/14 12.02.2014
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

54 Ангелина Кречова ЗО-1204 14-10-237 30.10.2024 08-932/1 29.09.2015
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

55 Марика Поп-Лазарова ЗО-1252 14-10-3 15.01.2025 08-1108/1 30.10.2015
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

56 Радица Кузманова ЗО-1250 19-3-1 20.01.2016 08-1218/1 25.12.2015
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 
16, 18, 9 (само осигурување на 
посеви и плодови),  19, 1

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1 17.06.2020

57 Илија Костадинов ЗО-1336 14-10-5 15.01.2025 08-1220/1 30.12.2015
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

58 Петар Конески ЗО-1374 19-3-8 07.02.2017 08-33/1 25.01.2017
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 
16, 18, 9 (само осигурување на 
посеви и плодови),  19, 1

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1 17.06.2020

59 Кристина Јоакимовска ЗО-1371 14-10-19 13.02.2025 03-956/1 22.12.2016
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

60 Габриела Оручоска ЗО-1500 14-10-214 14.08.2024 08-137/1 18.06.2018
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

61 Радица Петрова ЗО- 14-10-219 14.08.2024 08-119/1 02.05.2024
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

62 Александра Танатарец ЗО- 14-3-243 03.06.2021 08-82/1 26.04.2021
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 
16, 18, 9 (само осигурување на 
посеви и плодови),  19, 1

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1 28.04.2023

63 Билјана Јанкуловска ЗО- 14-3-242 04.06.2021 08-81/1 26.04.2021
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 
16, 18, 9 (само осигурување на 
посеви и плодови),  19, 1

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1 26.07.2023

64 Ангела Костадинова ЗО- 14-10-78 12.03.2025 08-43/1 18.03.2022
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

65 Андријана Пецова ЗО- 14-3-597 08.05.2023 08-101/1 24.04.2023
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21 10.07.2025

66 Тони Павлов ЗО-0016 14-10-224 27.09.2024 04-27/1 24.02.2020
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

67 Мирјана Ефтимова ЗО-0024 14-10-239 30.10.2024 194/14 17.12.2014
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

68 Бојан Тодосиев ЗО-1876 14-10-261 07.11.2024 04-267/1 27.12.2019
АДОР Македонија - ВИГ 
Скопје

Класа: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 

Винер Лајф АД -ВИГ Скопје Класа: 19, 1, 2, 21

Датум на ажурирање на регистарот

31.12.2025


